

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**KKFELDT ApS**  
Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 94 24 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Medlem af: **Karina Wargin Feldt**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL<sup>®</sup>  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KKFELDT ApS Danmarksvej 26 8660 Skanderborg
	Telefon: 29121377
	CVR-nr.: 32 94 24 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karina Wargin Feldt, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet skat af dens investeringer i tyske fondsandele. Den endelige skat på investeringerne er afhængige af de skattemæssige forhold i de respektive investeringsfonde. Selskabets ledelse har ikke direkte adgang til disse opgørelser.

Realiseret udlodninger er beskattet med 15,825%. Herudover har selskabets ledelse har valgt at afsætte udskudt skat på baggrund af markedsværdien af de tyske fondsandele i forhold til kostprisen af investeringerne.

På baggrund af ovenstående er der usikkerhed vedrørende realisationsbeskatningen af de tyske fondsandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -292.953 mod -272.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.299.487 mod 3.288.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-292.953</b>	<b>-272.120</b>
2 Personaleomkostninger	-288.381	-279.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.967	-116.710
<b>Driftsresultat</b>	<b>-763.301</b>	<b>-668.472</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.130.819	2.036.439
Andre finansielle indtægter	3.675.392	3.535.940
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.757.175	-2.530.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.285.735</b>	<b>2.373.506</b>
Skat af årets resultat	13.752	915.293
<b>Årets resultat</b>	<b>1.299.487</b>	<b>3.288.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	217.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.819	2.036.439
Overføres til overført resultat	1.000.868	1.137.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.299.487</b>	<b>3.288.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.111.327	11.024.488
Materielle anlægsaktiver i alt	11.111.327	11.024.488
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.615.740	1.534.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.615.740	1.534.921
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.727.067</b>	<b>12.559.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.427.647
Udskudte skatteaktiver	566.673	456.540
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	523.534	829.978
Andre tilgodehavender	809.990	0
Tilgodehavender i alt	1.900.197	2.714.165
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.479.547	20.144.951
Værdipapirer i alt	23.479.547	20.144.951
Likvide beholdninger	97.452	1.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.477.196</b>	<b>22.860.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.204.263</b>	<b>35.419.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.580.740	1.499.921
Overført resultat	23.850.140	22.849.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.510.880</b>	<b>24.429.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.238.479	3.372.620
Selskabsskat	926.057	939.789
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.164.536	4.312.409
4 Kortfristet del af langfristet gæld	65.130	0
Gæld til pengeinstitutter	7.747.757	5.529.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.601	282.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.440	594.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.938	5.938
Selskabsskat	75.056	158.254
Anden gæld	75.925	107.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.528.847	6.678.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.693.383</b>	<b>10.990.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.204.263</b>	<b>35.419.909</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.263.482	18.911.312	21.254.794
Resultatandel	0	2.036.439	1.137.960	3.174.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
Tilladt udligning	0	-2.800.000	2.800.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.499.921	22.849.272	24.429.193
Resultatandel	0	80.819	1.000.868	1.081.687
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	217.800	217.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-217.800	-217.800
	<b>80.000</b>	<b>1.580.740</b>	<b>23.850.140</b>	<b>25.510.880</b>

## Noter

**1. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har indregnet skat af dens investeringer i tyske fondsandele. Den endelige skat på investeringerne er afhængige af de skattemæssige forhold i de respektive investeringsfonde. Selskabets ledelse har ikke direkte adgang til disse opgørelser.

Realiseret udlodninger er beskattet med 15,825%. Herudover har selskabets ledelse har valgt at afsætte udskudt skat på baggrund af markedsværdien af de tyske fondsandele i forhold til kostprisen af investeringerne.

På baggrund af ovenstående er der usikkerhed vedrørende realisationsbeskatningen af de tyske fondsandele.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	242.846	238.455
Pensioner	40.379	39.653
Andre omkostninger til social sikring	3.408	852
Personaleomkostninger i øvrigt	1.748	682
	<u><b>288.381</b></u>	<u><b>279.642</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.301	35.430
Andre finansielle omkostninger	2.688.874	2.494.971
	<u><b>2.757.175</b></u>	<u><b>2.530.401</b></u>

**4. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.303.609	65.130	3.238.479	2.987.125
Selskabsskat	926.057	0	926.057	0
	<u><b>4.229.666</b></u>	<u><b>65.130</b></u>	<u><b>4.164.536</b></u>	<u><b>2.987.125</b></u>

**Noter****5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2023	23.479.547
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.182.987

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.111 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden pantsat kapitalandele i Valuebuilding ApS som nominelt udgør 35 t.kr. Den bogførte værdi af kapitalandelene udgør 1.616 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Virksomheden har afgivet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Valuebuilding ApS' bankforbindelse. Pr. 31.12.2023 er der indestående for 433 t.kr.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karina Wargin Feldt

Direktør

På vegne af: KKFELDT ApS

Serienummer: 96feb8e1-a767-43a3-82b8-0fe5ce81c2a8

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-11 14:57:00 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-11 15:18:22 UTC



## Karina Wargin Feldt

Dirigent

På vegne af: KKFELDT ApS

Serienummer: 96feb8e1-a767-43a3-82b8-0fe5ce81c2a8

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-11 15:19:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: VYKHO-MXKYN-E1JOC-DJOCQ-T8UAC-2QV25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**